
 
 

UCHWAŁA NR LXV/914/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków wynagradzania egzaminatorów przeprowadzających 
egzaminy kandydatów na kierowców i kierowców 

Na podstawie Na podstawie art. 121a ust.1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1047, z późn. zm.1)), uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały Nr LVII/777/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 maja 2023 r. 
w sprawie warunków wynagradzania egzaminatorów przeprowadzających egzaminy kandydatów na 
kierowców i kierowców (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 3795 i 4377), ust. 6 otrzymuje 
brzmienie: 

„6. Waloryzacji, o której mowa w ust. 4 nie przeprowadza się, jeżeli ośrodek odnotuje ujemny wynik 
finansowy wykazany w sporządzanym rocznym sprawozdaniu finansowym z tytułu realizowania zadań 
ustawowych opisanych w art. 117 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym. 
W odnotowanym wyniku finansowym nie bierze się pod uwagę kosztów poniesionych przez ośrodek na 
zadania związane z celem, jakim jest polepszanie bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 919, 1053, 1088, 1123, 1193, 

1234, 1394, 1720, 1723 i 2029. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1042


	UCHWAŁA NR LXV/914/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-13T10:37:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




